

Årsredovisning för
Energi & Vattenteknik I Norrland AB

559096-6502

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Eriksson
Styrelseledamot

2026-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energi & Vattenteknik I Norrland AB, 559096-6502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva installation och service av värme och färskvattensystem och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gnarp.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 807 116	1 360 170	1 784 949	887 428
Resultat efter finansiella poster	71 669	18 849	-130 398	-1 350 024
Soliditet %	-1,3	-59,5	-78,3	-33,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% och har under året etablerat sig mer på orten efter tidigare flytt av företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-540 221	18 849
Balanseras i ny räkning		18 849	-18 849
Erhållna aktieägartillskott		386 666	
Årets resultat			71 669
Belopp vid årets utgång	50 000	-134 706	71 669

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-134 706
Årets resultat	71 669
Summa	-63 037
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-63 037
Summa	-63 037

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 807 116	1 360 170
Övriga rörelseintäkter		3 166	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 810 282	1 360 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-858 926	-538 010
Övriga externa kostnader		-374 538	-401 968
Personalkostnader	2	-505 292	-401 544
Summa rörelsekostnader		-1 738 756	-1 341 522
Rörelseresultat		71 526	18 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	583
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-382
Summa finansiella poster		143	201
Resultat efter finansiella poster		71 669	18 849
Resultat före skatt		71 669	18 849
Årets resultat		71 669	18 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		384 247	481 818
Summa varulager m.m.		384 247	481 818
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		327 546	156 998
Övriga fordringar		9 603	23 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 850	28 105
Summa kortfristiga fordringar		353 999	208 724
Kassa och bank			
Kassa och bank		255 482	101 638
Summa kassa och bank		255 482	101 638
Summa omsättningstillgångar		993 728	792 180
SUMMA TILLGÅNGAR		993 728	792 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-134 706	-540 221
Årets resultat		71 669	18 849
Summa fritt eget kapital		-63 037	-521 372
Summa eget kapital		-13 037	-471 372
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		773 333	980 000
Summa långfristiga skulder		773 333	980 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		147 567	74 419
Skatteskulder		131	0
Övriga skulder		74 824	202 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 910	7 000
Summa kortfristiga skulder		233 432	283 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		993 728	792 180

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 670	20 670
Utgående anskaffningsvärden	20 670	20 670
Ingående avskrivningar	-20 670	-20 670
Utgående avskrivningar	-20 670	-20 670
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Gnarp

Erik Martin Eriksson
Erik Martin Eriksson
Styrelseledamot

2026-04-14
Datum